
  

 
 

UCHWAŁA Nr  
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 
 
 

w sprawie: nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej w  
                 miejscowości Karolew, gmina Gąbin 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   ( t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1456, 1572, 1907, 1940 ), art. 
8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 320, 1222),  

 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
 
Drodze wewnętrznej, przebiegającej po działce nr 220/7 w obrębie ewidencyjnym 

Karolew, w jednostce ewidencyjnej gmina Gąbin,  nadaje się nazwę 

  „ul. Lawendowe Wzgórze” 
 

 
 

§ 2. 

  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 
§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 


